
Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 11 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Авангард Рівне 2
Динамо Одеса 6
Динамо Черкаси 7
Армієць Київ 4
ДЮСШ Вишневе 1
КДЮСШ №13 Одеса 1
Ля Флеш Київ 1
ОКІП Київ 1
МСДЮСШОР Миколаїв 1
МФКФК Миколаїв 1
Україна Нетішин 2
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 25 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 3 Пірогова Алексія 2008 КМСУ Україна Нетішин Цисарук В.М.,Макаров С.С
2 4 Комісарова Анастасі 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
3 5 Грабова Марія 2010 3 ОКІП Київ Давидян
4 6 Зубок Дар'я 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
5 7 Горіна Віра 2009 КМСУ Динамо Одеса Столбунов Васютін
6 8 Озаренко Марія 2009 КМСУ Динамо Одеса Васютін Столбунов
7 9 Замковська Катаріна 2009 1 Динамо Одеса Столбунов Васютін
8 10 Алєксєєва Сабріна 2011 1 Армієць Київ Бригада
9 11 Мурадян Амелі 2011 1 Армієць Київ Бригада

10 14 Швець Анастасія 2009 1 МФКФК Миколаї Калініна, Шлікарь
11 15 Модронюк Варвара 2009 1 Динамо Одеса Столбунов Васютін
12 16 Олійник Соломія 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
13 19 Габрилевич Владисл 2012 1Ю Авангард Рівне Конопацький
14 21 Солодовнікова Полін 2010 1 КДЮСШ №1 Одеса Столбунов Васютін
15 23 МАКАРЕНКО Анна 2011 1Ю Динамо Черкаси Нікітін

16 24 Закорчменна Анна 2009 КМСУ Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
17 25 Закутня Мілана 2011 1 Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
18 26 Попова Яніна 2009 1Ю Ля Флеш Київ Підопригора
19 28 Шишова Дар*я 2011 Б/Р Динамо Одеса Столбунов Васютін
20 31 Воронова Вероніка 2012 2 ДЮСШ Вишневе Максименко Тур
21 34 ІВЛЄВА Ніка 2011 1 Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
22 38 Страшук Катерина 2010 1Ю Авангард Рівне Конопацький
23 39 Трубецька Варвара 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
24 Деркач Вікторія 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський

33 Чужмарова Соня 2012 2 Україна Нетішин Цисарук В.М.,Макаров С.С
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 25
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 20
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

24 спортсмени

1 тур груп

24 спортсмени
4 групп из 6
Зсув по : СФТ, місто
19 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 19 спортсмени

Direct tableau
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    11:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

Швець Анастасія  V  V  0  V  1 0,600 0 16 4
Деркач Вікторія  1  0  0  2  1 0,000 -21 4 6
Алєксєєва Сабріна  4  V  V  V  0 0,600 7 19 2
Закорчменна Анна  V  V  1  V  3 0,600 6 19 3
Модронюк Варвара  1  V  1  3  0 0,200 -12 10 5
Пірогова Алексія  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1

Группа No 2    11:00    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

Шишова Дар*я  2  2  1  1  V 0,200 -13 11 5
Комісарова Анастасія  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
Попова Яніна  V  0  V  1  V 0,600 -1 16 3
Олійник Соломія  V  1  4  1  V 0,400 -3 16 4
Замковська Катаріна  V  2  V  V  V 0,800 14 22 2
Трубецька Варвара  4  3  1  3  0 0,000 -14 11 6

Группа No 3    11:00    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Озаренко Марія  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
Мурадян Амелі  4  V  V  V  1 0,600 4 20 3
Воронова Вероніка  1  0  V  V  3 0,400 -2 14 4
МАКАРЕНКО Анна  2  3  0  V  0 0,200 -12 10 5
Страшук Катерина  3  3  1  2  2 0,000 -14 11 6
Грабова Марія  3  V  V  V  V 0,800 12 23 2

Группа No 4    11:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Горіна Віра  V  2  0  4  V 0,400 -2 16 4
Закутня Мілана  2  2  2  4  V 0,200 -6 15 5
Габрилевич Владислава  V  V  3  V  V 0,800 9 23 2
Зубок Дар'я  V  V  V  3  V 0,800 11 23 1
Солодовнікова Поліна  V  V  3  V  V 0,800 3 23 3
ІВЛЄВА Ніка  1  1  2  2  4 0,000 -15 10 6
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 24 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Пірогова Алексія 1,000 20 25 кваліфіков
2 Комісарова Анаста 1,000 17 25 кваліфіков
3 Озаренко Марія 1,000 12 25 кваліфіков
4 Замковська Катарін 0,800 14 22 кваліфіков
5 Грабова Марія 0,800 12 23 кваліфіков
6 Зубок Дар'я 0,800 11 23 кваліфіков
7 Габрилевич Владис 0,800 9 23 кваліфіков
8 Солодовнікова Пол 0,800 3 23 кваліфіков
9 Алєксєєва Сабріна 0,600 7 19 кваліфіков

10 Закорчменна Анна 0,600 6 19 кваліфіков
11 Мурадян Амелі 0,600 4 20 кваліфіков
12 Швець Анастасія 0,600 0 16 кваліфіков
13 Попова Яніна 0,600 -1 16 кваліфіков
14 Горіна Віра 0,400 -2 16 кваліфіков
15 Воронова Вероніка 0,400 -2 14 кваліфіков
16 Олійник Соломія 0,400 -3 16 кваліфіков
17 Закутня Мілана 0,200 -6 15 кваліфіков
18 МАКАРЕНКО Анн 0,200 -12 10 кваліфіков
18 Модронюк Варвара 0,200 -12 10 кваліфіков
20 Шишова Дар*я 0,200 -13 11 не кваліфі
21 Страшук Катерина 0,000 -14 11 не кваліфі
21 Трубецька Варвара 0,000 -14 11 не кваліфі
23 ІВЛЄВА Ніка 0,000 -15 10 не кваліфі
24 Деркач Вікторія 0,000 -21 4 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 19 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Пірогова Алексія 1,000 20 25 кваліфіков
2 Комісарова Анаста 1,000 17 25 кваліфіков
3 Озаренко Марія 1,000 12 25 кваліфіков
4 Замковська Катарін 0,800 14 22 кваліфіков
5 Грабова Марія 0,800 12 23 кваліфіков
6 Зубок Дар'я 0,800 11 23 кваліфіков
7 Габрилевич Владис 0,800 9 23 кваліфіков
8 Солодовнікова Пол 0,800 3 23 кваліфіков
9 Алєксєєва Сабріна 0,600 7 19 кваліфіков

10 Закорчменна Анна 0,600 6 19 кваліфіков
11 Мурадян Амелі 0,600 4 20 кваліфіков
12 Швець Анастасія 0,600 0 16 кваліфіков
13 Попова Яніна 0,600 -1 16 кваліфіков
14 Горіна Віра 0,400 -2 16 кваліфіков
15 Воронова Вероніка 0,400 -2 14 кваліфіков
16 Олійник Соломія 0,400 -3 16 кваліфіков
17 Закутня Мілана 0,200 -6 15 кваліфіков
18 МАКАРЕНКО Анн 0,200 -12 10 кваліфіков
18 Модронюк Варвара 0,200 -12 10 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

сторінка 1/1

1 Пірогова Алексія

Tableau of 16

16 Закутня Мілана 15/4

9 Алєксєєва Сабріна

8 Солодовнікова Полін 15/7

5 Грабова Марія

12 Швець Анастасія 15/5

13 Попова Яніна

4 Замковська Катаріна 15/7

3 Озаренко Марія

14 Горіна Віра 15/13

11 Мурадян Амелі

6 Зубок Дар'я 15/13

7 Габрилевич Владисла

10 Закорчменна Анна 15/13

15 Модронюк Варвара

2 Комісарова Анастасія 15/8

Пірогова Алексія

Tableau of 8

Алєксєєва Сабріна
15/8

Грабова Марія

Замковська Катаріна
15/7

Озаренко Марія

Зубок Дар'я
15/11

Закорчменна Анна

Комісарова Анастасія
15/5

Пірогова Алексія

Півфінали

Грабова Марія

15/8

Озаренко Марія

Комісарова Анастасія

15/10

Пірогова Алексія

Финал

Комісарова Анастасія

15/8

Пірогова Алексія
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

сторінка 1/1

1 Пірогова Алексія

Tableau of 8

8 Алєксєєва Сабріна 15/8

5 Грабова Марія

4 Замковська Катаріна 15/7

3 Озаренко Марія

6 Зубок Дар'я 15/11

7 Закорчменна Анна

2 Комісарова Анастасія 15/5

Пірогова Алексія

Півфінали

Грабова Марія
15/8

Озаренко Марія

Комісарова Анастасія
15/10

Пірогова Алексія

Финал

Комісарова Анастасія

15/8

Пірогова Алексія
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
"Ля Флєш Кап" (шабля, дівчата)

м. Київ 10.01.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 24 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 Пірогова Алексія 2008 КМСУ Україна Нетішин Цисарук В.М.,Макаров С.С
2 Комісарова Анаста 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
3 Озаренко Марія 2009 КМСУ Динамо Одеса Васютін Столбунов
3 Грабова Марія 2010 3 ОКІП Київ Давидян
5 Замковська Катарін 2009 1 Динамо Одеса Столбунов Васютін
6 Зубок Дар'я 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
7 Алєксєєва Сабріна 2011 1 Армієць Київ Бригада
8 Закорчменна Анна 2009 КМСУ Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
9 Габрилевич Владис 2012 1Ю Авангард Рівне Конопацький

10 Солодовнікова Пол 2010 1 КДЮСШ №1 Одеса Столбунов Васютін
11 Мурадян Амелі 2011 1 Армієць Київ Бригада
12 Швець Анастасія 2009 1 МФКФК Миколаї Калініна, Шлікарь
13 Попова Яніна 2009 1Ю Ля Флеш Київ Підопригора
14 Горіна Віра 2009 КМСУ Динамо Одеса Столбунов Васютін
15 Закутня Мілана 2011 1 Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
16 Модронюк Варвара 2009 1 Динамо Одеса Столбунов Васютін
17 Воронова Вероніка 2012 2 ДЮСШ Вишневе Максименко Тур
18 Олійник Соломія 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
19 МАКАРЕНКО Анн 2011 1Ю Динамо Черкаси Нікітін

20 Шишова Дар*я 2011 Б/Р Динамо Одеса Столбунов Васютін
21 Страшук Катерина 2010 1Ю Авангард Рівне Конопацький
21 Трубецька Варвара 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
23 ІВЛЄВА Ніка 2011 1 Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
24 Деркач Вікторія 2012 1Ю Динамо Черкаси Новицький, Кумпанський
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